

## گزارشی از تظاهرات علیه مراسم دولتی عاشورای جمهوری اسلامی در تورنتو - کانادا



روز بیستم ماه سپتامبر امسال (2018) شهر تورنتو در کانادا شاهد تظاهرات افشاگرانه پر شور علیه مراسم دولتی عاشورای جمهوری اسلامی بود. دستگاه تبلیغاتی رژیم دار و شکنجه جمهوری اسلامی، با راه انداختن یک کارناوال ارتجاعی در شهر تورنتو در تلاش بود تا خرافات و افکار ارتجاعی خود را در افکار عمومی در سطح شهر تبلیغ کند و به نمایش باصطلاح قدرت حکومت پوشالی و ضد خلفی خویش مبادرت ورزد. اما تظاهرات افشاگرانه کمونیستها و آزادیخواهان مخالف جمهوری اسلامی تمام برنامه های جمهوری اسلامی را با شکست مواجه ساخت.

امسال سومین سالی بود که دیکتاتوری تروریستی حاکم بر ایران تا کنون با حمایت و سکوت مقامات دولت کانادا به برگزاری خیمه شب بازی دولتی مسخره عاشورا و تبلیغ فرهنگ ارتجاعی خود در تورنتو می پرداخت. در دو سال گذشته، تعداد شرکت کنندگان در کارناوال ارتجاعی عاشورا بیشتر از امسال بود، زیرا که برخی از مردم ناآگاهانه در آن شرکت کرده بودند. اما در اثر افشاگری های انقلابیون در رابطه با اهداف رژیم از راه انداختن دسته های سینه زنی عاشورا، شرکت تعداد ایرانیان در کارناوال عاشورای امسال کمتر شده بود و بیش از دو سوم "سینه زنان"، غیرایرانی بودند. عدم استقبال ایرانیان مقیم تورنتو از کارناوال عاشورای جمهوری اسلامی باعث شده بود که این رژیم با خرج هزاران دلار و با تطمیع شیعیان ناآگاه پاکستان، افغانستان، هند، لبنان و عراق، آنها را به این خیمه شب بازی بکشاند.

در واقع، اگرچه نمایشات مضحک جمهوری اسلامی در داخل ایران کاملاً افشاء شده، اما این رژیم در خارج از کشور کوشید با توجه به حضور بسیاری از آقازاده های دزد و فاسد و میلیاردها پول غارت شده، عده ای را برای سینه زنی به خیابانها بکشاند. امری که یکی دیگر از موارد مصرف ضد مردمی پولهای غارت شده توده های گرسنه و تحت ستم، توسط عمال رژیم در خارج را نشان می دهد.

تظاهرات علیه مراسم تبلیغاتی عاشورای جمهوری اسلامی که فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در کانادا از فراخوان دهندگان آن بودند، از ساعت هفت صبح در میدان "مل لستمن" شروع شد. تظاهرات کنندگان در طول تظاهرات ضمن سخنرانی های افشاگرانه، بی وقفه علیه جمهوری اسلامی شعار می دادند. "زندانی سیاسی، آزاد باید گردد"، "حکومت ضد زن، نابود باید گردد"، "زنده باد سوسیالیسم"، "زنده باد انقلاب"، "مراسم عاشورای

جمهوری اسلامی، ممنوع باید گردد"، "عاشورا، مضحکه ارتجاع، افشا باید گردد"، "مرگ بر جمهوری اسلامی" از جمله شعار هائی بودند که در این مراسم فریاد زده شدند. پس از مدتی شعار دادن و سخنرانی های افشاگرانه، تظاهرات کنندگان به راه پیمایی در خیابان یانگ پرداختند.

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در تورنتو، همراه با دیگر شرکت کنندگان در تظاهرات، با برافراشتن پرچم های سرخ، حضور سرخ ایرانیان آگاه و مبارز را در آنجا اعلام کردند، و در واقع، مبارزات و افشاگری نیروهای انقلابی در امسال و دو سال گذشته، و همچنین شکایت ایرانیان از دسته سینه زنی، منجر به جلوگیری از حضور مرتجعین در خیابان اصلی شهر یعنی خیابان یانگ شد. به واقع یکی از دستاوردهای تظاهرات سالانه علیه عاشورا، این مساله بود که شهرداری تورنتو امسال اجازه حرکت در خیابان اصلی یانگ را به دسته سینه زنی نداده بود و آنها را به کوچه پشت خیابان یانگ فرستاده بود.

بعد از راهپیمائی، تظاهرات کنندگان به پلازای ایرانیان رفته و در آنجا نیز تجمع کرده و علاوه بر سخنرانی و سر دادن شعار علیه عمال جمهوری اسلامی، نقش رسوای افرادی که با گرفتن غذای نذری از فروشگاهی به اسم "سوپر زمانی" آب به آسیاب تبلیغات جمهوری اسلامی می ریزند را نیز افشاء کردند.

نتیجه مستقیم این حرکت اعتراضی این بود که جمهوری اسلامی که می خواست با برگزاری کارناوال ارتجاعی عاشورا و کشاندن مزدوران خود به خیابان های تورنتو، به تبلیغ فرهنگ حکومت ارتجاعی خود پردازد، هر چه بیشتر رسوا شد و در واقع شکست خورد.

موفقیت تظاهرات انقلابی علیه کارناوال عاشورا در تورنتو نشان داد که ایرانیان آگاه در هر کجای جهان که هستند، نباید لحظه ای از مبارزه علیه جمهوری اسلامی و تلاش های ارتجاعی این رژیم جنایتکار در همه عرصه ها باز بمانند.

**جمهوری اسلامی، با هر جناح و دسته نابود، باید گردد!**

فعالین چریکهای فدایی خلق ایران در کانادا

بیست و پنجم سپتامبر 2018